[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2019 года № 731

Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области в 2020 году» с привлечением субсидий из областного бюджета
В соответствии с областным законом от 21 декабря 2018 года № 130-оз  «Об областном бюджете Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Областной закон № 130), постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 397 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2018 года № 514) (далее – Постановление № 397), постановлением Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года № 257 «Об утверждении правил предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области» (далее – Постановление № 257), постановлением Правительства Ленинградской области от 24 марта 2014 года № 72 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области за счет средств дорожного фонда Ленинградской области» (далее – Постановление № 72), и Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее - МО «Кировск»), утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 22.11.2012 года № 83 (с изменениями от 24.05.2018 года №18), постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области в 2020 году», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области «О реализации мероприятий в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы Ленинградской области» в 2020 году, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Исполняющий обязанности

главы администрации

                   О.Н. Кротова

Разослано: дело, ОКС,  МКУ «УЖКХиО», заместитель главы администрации, Финансовое управление